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UAG Monarch pancerne etui do
Samsung Galaxy S22+ PLUS 5G
(czarna)
Cena 198,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IEOUGMS22PBK

Kod producenta IEOUGMS22PBK

Producent UAG (URBAN ARMOR GEAR)

Opis produktu
UAG Monarch to czarne, pancerne etui do Samsung Galaxy S22+ PLUS, które zapewnia najwyższy poziom ochrony
telefonu Samsung. Obudowa pancerna UAG Monarch to produkt dla wymagających użytkowników, który posiada łącznie 5
warstw ochronnych połączonych ze sobą.
. 
Produkty, w tym pancerne obudowy UAG Monarch, są projektowane w USA przez pasjonatów i poszukiwaczy przygód dla
użytkowników smartfonów, którzy wymagają od etui najwyższego poziomu ochrony swojego telefonu. Akcesoria marki
UAG to kwintesencja przygody i bezpieczeństwa Twojego telefonu Samsung.

UAG to firma prowadzona z pasją, w której wszyscy pracują ciężko, szukają nowych, nietypowych inspiracji i cały czas
przesuwają granice konwencjonalnych pomysłów aby tworzyć produkty najwyższej jakości.

Łatwy dostęp do przycisków i portów w etui UAG Monarch dzięki dużym, wygodnym przyciskom oraz odpowiedniej
wielkości otwory na porty,
które umożliwiają swobodne korzystanie z wszystkich funkcji smartfona.

UAG MONARCH, to aż pięć warstw ochrony
1. Twarda powłoka
Zewnętrzna osłona amortyzuje wstrząsy i uderzenia, chroniąc telefon w razie upadku.
2. Skóra licowa najwyższej jakości
Solidna, wytrzymała skóra zapewnia atrakcyjny wygląd i długą żywotność obudowy.
3. Płytka z poliwęglanu
Wykonana z poliwęglanu płytka skutecznie usztywnia konstrukcję obudowy.
4. Elementy metalowe
Metalowe śrubki z nacięciem w kształcie sześcioramiennej gwiazdy łączą i zabezpieczają wszystkie warstwy obudowy.
5. Odporna na uderzenia guma
Wytrzymała, elastyczna guma TPU chroni telefon
i minimalizuje wstrząsy.

Ochrona dla Samsung Galaxy S22+ PLUS z każdej strony dzięki etui UAG MONARCH
Miękka, gumowa struktura gwarantuje doskonałą ochronę całej powierzchni urządzenia przed zarysowaniami i zadrapaniami.

Pancerne etui z serii UAG Monarch posiadają pełną zgodność z wojskowym standardem MIL STD 810G 516.6, określającym
stopień odporności na wstrząsy w razie upadku.

 

Pasuje do: Samsung Galaxy S22+ PLUS 5G
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Typ produktu: Etui pancerne - max ochrona
Kolor: Czarny
Materiał: TPU + Skóra + Polikarbon
Rozmiar ekranu: 6,6
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